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
 

- Reg. Gen. 8652 Reg. Part. 6667  in data 29/12/1998, Atto notarile 

pubblico, Notaio Chiodi Daelli Enrico, rep. 129322 del 09/12/1998 

compravendita a favore XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di Bosia  

(CN) così censiti a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         5             A/2         U                2              --                 U 

 

- Reg. Gen. 8650 Reg. Part. 6666  in data 29/12/1998, Atto notarile 

pubblico, Notaio Chiodi Daelli Enrico, rep. 129320 del 09/12/1998 

compravendita a favore XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di 

Bosia  (CN) così censiti a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         2            A/2         U              2,5             --                 U 

 

- Reg. Gen. 8648 Reg. Part. 6665  in data 29/12/1998, Atto notarile 

pubblico, Notaio Chiodi Daelli Enrico, rep. 129318 del 09/12/1998 

compravendita a favore XXXXXXXXXXXXXXXXX contro 
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XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di Bosia  

(CN) così censiti a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         3             A/2         U                3              --                 U 

 

- Reg. Gen. 8646 Reg. Part. 6664  in data 29/12/1998, Atto notarile 

pubblico, Notaio Chiodi Daelli Enrico, rep. 129316 del 09/12/1998 

compravendita a favore XXXXXXXXXXXXXXXXXXX contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di Bosia  (CN) 

così censiti a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         14             A/2         U              2               --                 U 

 

- Reg. Gen. 8642 Reg. Part. 6662  in data 29/12/1998, Atto notarile 

pubblico, Notaio Chiodi Daelli Enrico, rep. 129312 del 09/12/1998 

compravendita a favore XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di Bosia  

(CN) così censiti a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         9             A/2         U              1,5              --                 U 

 

 

- Reg. Gen. 2659 Reg. Part. 2204  in data 29/04/1998, scrittura privata con 

sottoscrizione autenticata, Notaio Cattaneo Luigi, rep. 9191 del 10/04/1998 

mutamento ragione sociale a favore XXXXXXXXXXXXXXX contro XX  
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XXXXXXXXXXXXXX su beni siti nel Comune di Bosia  (CN) così censiti 

a catasto  urbano: 

Fg.      n.       sub.           cat.     classe            vani           mq.           catasto 

2        52         3             A/2         U                3              --                 U 

2        52         7             A/2         U                3              --                 U 

 

 

 

 

3) DESCRIZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO 

Gli immobili da esecutare, come da visura catastale del 14/10/2015, 

risultano così censiti al N.C.E.U. del Comune di Bosia  (CN): 

 

Foglio 2  Particella 52 sub. 2  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 

2,5 vani  Rendita €. 83,92 piano T.  

Foglio 2  Particella 52 sub. 3  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 3 

vani  Rendita €. 100,71  piano T.  

Foglio 2  Particella 52 sub. 5  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 2 

vani  Rendita €. 67,14  piano T.  

Foglio 2  Particella 52 sub. 6  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 3 

vani  Rendita €. 100,71  piano 1-2 

Foglio 2  Particella 52 sub. 7  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 3 

vani  Rendita €. 100,71  piano 1-2 

Foglio 2  Particella 52 sub. 9  Categoria A/2 Classe U Consistenza: 

1,5 vani  Rendita €. 50,35  piano 1 
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